
/'L

Stsrfl i O
erizV'"^"*
',i'r.' fir i. ”k

DOHODA O spoluprací

Mezi firmou Bioenzym PETR MRÁZEK s.r.o, Revoluční 1403/28,110 000 Praha 1, 
IČO: 07157061 a níže podepsaným Subjektem (dále jen subjekt).

hík:
•■';!<> c;R I ;;h

Tato dohoda o spolupráci se vztahuje na biologické ošetření odpadního řadu nebo septiku 
nebo lapače tuků firmou Bioenzym Petr Mrázek s.r.o. v budově nebo budovách Subjektu 
maloobchodně neprodejnými průmyslovými koncentráty BIO-P1 až P3. Tyto průmyslové 
koncentráty jsou exkluzivně pro firmu Bioenzym Petr Mrázek s.r.o, vyráběny společností 
Bioprospect s.r.o. Tyto přípravky okamžitě po aplikaci začínají pracovat v daném prostředí, 
což má za výsledek neutralizaci zápachu a neustálé odbourávání organické nečistoty (rozklad 
tuků, fekálií...atd). Firma Bioenzym Petr Mrázek s.r.o, se zavazuje poskytovat záruční a 
reklamační servis v období mezi jednotlivými aplikacemi přípravků zcela zdarma. Záruka na 
provedenou službu je 12 měsíců. Záruční a reklamační servis může Subjekt uplatňovat na 
přetrvávající zápach, případně blokaci odpadního systému organickou nečistotou. Subjekt 
ohlašuje potřebu záručního servisu nebo reklamaci telefonicky (tel.: +420 326 533 642 nebo 
+420 739 517 709) nebo emailem ťblo@cisteodpadv.cz), na email bude firma Bioenzym Petr 
Mrázek s.r o. reagovat nejpozději 24hod. po doručení. Množství potřebných aplikací během 
jednoho kalendářního roku je vždy na dohodě mezi firmou Bioenzym Petr Mrázek s.r.o. a 
Subjektem. Obecně však doporučujeme aplikovat dvakrát během 12-ti měsíců. Množství 
aplikací a konkrétní termíny aplikací se domlouvají telefonicky pokud si Subjekt nepřeje jinak. 
Subjekt se zavazuje k dodržování podmínek, které zaručují nejvyšší účinek provedené 
aplikace tj. zejména nepoužití prudkých chemických čistidel (např. Sávo) prvních 24 hodin po 
aplikaci. Používání těchto čistidel je vhodné v rámci možností Subjektu dlouhodobě omezit 
na minimum. Subjekt se dále zavazuje, že po dobu spolupráce nebude do prostředí 
ošetřeného firmou Bioenzym Petr Mrázek s.r.o. bez předešlého jednání aplikovat žádné jiné 
přípravky na bázi bioenzymů. Subjekt souhlasí se spoluprácí na dobu neurčitou. Podmínky 
pro ukončení spolupráce nastávají tehdy, když firma Bioenzym Petr Mrázek s.r.o. nebo 
Subjekt hrubě poruší ujednané podmínky této dohody. Ukončení spolupráce bude mít 
písemnou formu.

V TMžr/T .dne.

lAÍ/t/í é A,'/ ^ ^
Název Subjektu: <i ŮA]

Odpovědná osoba Subjektu:

BioeN2nrM petr mrAzek s.r.o
PRODEJ A APLIKACE 

BIOENZYMATICKÝCM PŘÍPRAVKŮ 
Rflwolí 00 Pfdb.i \
\ČQ:

____ 3 6'*'’
Mob.; OC420//33 i 

www.cicloodpady u/

firma Petr Mrázek

jj V i I

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Rstibofická 1700 ®

193 00 PRAHA - Horní Počeprfíw 
tel,/'--------------------"9308 25

Subjekt

mailto:blo@cisteodpadv.cz
http://www.cicloodpady

